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Kraków, 31.12.2013

EZP-271-2/187/2013/p-2

Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach inwestycji „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Znak sprawy: EZP-271-2/187/2013 - pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia.

Dotyczy załącznika nr IP-3 – lampa zabiegowa ścienna

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową ścienną o temperaturze barwowej wynoszącej 4300°K? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej podczas dokonywanych zabiegów czy badań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości zabiegową lampę ścienną, w której żywotność światła żarówki wynosi 1200h? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności lampy i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy załącznika nr IP-4 – łóżko rehabilitacyjne

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego poszczególne segmentu leża wypełnione są wyjmowanymi panelami wykonanymi z wysokiej jakości tworzywa ABS trwałego i odpornego na środki dezynfekcyjne? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o następujących wymiarach: długości wynoszącej 2070 mm i szerokości wynoszącej 1020mm? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełny komfort hospitalizowanym pacjentom.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w pilota do regulacji jego elektrycznych funkcji jednak bez możliwości blokowania? Z uwagi na brak regulacji z pilota funkcji mogących spowodować zagrożenie bezpieczeństwa pacjenta np. Trendelenburga, CPR nie ma potrzeby aby pilot posiadał konieczność blokady.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości odbywa się elektrycznie w zakresie od 550mm do 830mm? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełne bezpieczeństwo podczas opuszczania leża łózka przez pacjentów o zróżnicowanym wzroście co bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja segmentu uda odbywa się w zakresie od 0 do 30°? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego wyjmowane szczyty wykonane są z wysokiej jakości tworzywa ABS z wklejkami z możliwością wyboru kolorystyki? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 225 kg? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej umożliwiając hospitalizację pacjentów o zróżnicowanych gabarytach.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w dzielone barierki boczne wykonana z wysokiej jakości tworzywa ABS i zabezpieczające pacjenta na całej długości leża? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując pełne bezpieczeństwo dla hospitalizowanych pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający pismem z dnia 23.12.2013r. wykreślił załącznik IP-4. Łóżko rehabilitacyjne nie stanowi przedmiotu zamówienia.
Dotyczy załącznika nr IP-7, SH-4 – wózek do transportu chorych

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości całkowitej z poręczami 700mm? Podana szerokość nie przekracza 800mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym regulacja wysokości odbywa się hydraulicznie przy użyciu pedału w zakresie od 660mm do 850mm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując pełny komfort dla personelu medycznego o zróżnicowanym wzroście.

13. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z ruchomym segmentem oparcia pleców w zakresie 70( przy użyciu mechanizmu rastomat (zaawansowany system zapadkowy)? Oferowane rozwiązanie pozwala na ułożenie pacjenta w wygodnej pozycji i jest oferowane na wymaganym przez Zamawiającego poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy z regulacją pozycji Trendelenburga do 12(? Parametr ten jest wystarczający dla zapewnienia właściwej pozycji ratunkowej i nie ma potrzeby by realizowany był na wyższym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne ze stali chromowanej? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowy oraz pełną odporność na możliwe uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne zabezpieczające pacjenta w części centralnej na ok. ¾ długości leża? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym gwarantując pełne bezpieczeństwo dla hospitalizowanych pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm z czego dwa są indywidualnie blokowane? Proponowane rozwiązanie gwarantuje unieruchomienie wózka i wygodny transport pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy załącznika nr IP-8 – wózek zabiegowy

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek medyczny o następujących parametrach technicznych:

· konstrukcja (szkielet i ściany boczne oraz tylna) wykonana z anodyzowanego aluminium – trwałego, lekkiego i nierdzewnego;

· blat, szuflady oraz podstawa wykonane z wysokiej jakości tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego, odpornego na zadrapania, promienie UV, uszkodzenia mechaniczne oraz łatwego w dezynfekcji;

· blat o grubości 30mm, z czterema uniesionymi brzegami zabezpieczającymi przed zsuwaniem się przewożonych przedmiotów o wymiarach 73x53cm,

· szuflady jednoczęściowe w pełni otwierane (100%) dzięki zintegrowanym niemetalowym prowadnicom, wykonane w całości z tworzywa poliuretanowego Baydur®, łatwe do wyciągnięcia i do czyszczenia,

· fronty szuflad z HPL w 4 kolorach do wyboru, wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania oraz miejsce do umieszczenia opisu identyfikującego zawartość każdej z nich;

· 4 koła jezdne o średnicy 125mm, 3 z blokadą, 1 antystatyczne – ciche, niekorodujące oraz nie zostawiające śladów

· podstawa wózka zabezpieczona listwą odbojową 

· wózek wyposażony w 4 szuflady  o następujących wysokościach: 1x105mm, 2x157mm, 1 x210mm, 

· dodatkowa aluminiowa szuflada boczna na leki natychmiastowego użycia;

· wysuwany blat boczny,

· centralna blokada przy użyciu klucza ,

· uchwyt ze stali nierdzewnej do prowadzenia umieszczony przy krótszym boku, 

· szuflady wyposażone w zestaw przegródek do dowolnej konfiguracji na max. 12 części,

· z boku wózka kosz na odpady mocowany na bocznych szynach akcesoryjnych,
· wymiary wózka: 835mmx645mmx940mm?

Oferowany wózek stanowi idealne rozwiązanie dla przechowywania i transportu materiałów opatrunkowo-zabiegowych i sprzętu medycznego, zarówno jego konstrukcja jak i dodatkowe elementy wyposażenia są odporne na uszkodzenia mechaniczne oraz łatwe w dezynfekcji, co z kolei gwarantuje ich długi okres użytkowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Dotyczy – stolik zabiegowy

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny wykonany z wysokoodpornego  tworzywa z możliwością mycia przy użyciu standardowych środków dezynfekcyjnych? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Inż. Jan Zasowski

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

